МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КАЗАХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КОШ – АГАЧСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
649785 с. Жана-Аул
ул. Абая, 9
	[image: Герб]

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖ
КАЗАХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КОШ – АГАЧСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
649785 Жана-Аул  j.
Абая  ором, 9

СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЗАХСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КОШ-АГАЧСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
РЕШЕНИЕ
(четырнадцатая очередная сессия пятого созыва)

29.06.2022г.                                                                                             № 14-8

Об отмене решения сессии Совета депутатов от 22.11.2017г. № 17-2 «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Казахское сельское поселение от 21.09.2016г. № 10-1 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера»

        В соответствии со ст. 2 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов МО Казахское сельское поселение Кош-Агачского района Республики Алтай
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Сельского совета депутатов МО «Казахское сельское поселение» Кош-Агачского района РА от 22.11.2017года № 17-2 «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Казахское сельское поселение от 21.09.2016г. № 10-1 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и официального опубликования;
1. Решение подлежит размещению в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Казахского сельского поселения.
Председатель сельского
Совета депутатов
МО «Казахское поселение»
______ Канапьянов Е.Б.

image1.png

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÅ

ОБРАЗОВАНИЕ

КАЗАХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ

ÊÎØ

–

ÀÃÀ×ÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

649785 ñ. Æàíà

-

Àóë

óë. Àáàÿ, 9

ÌÓÍÈÖÈÏÀË Ò

Ö

З

Ö

ЛМ

Ö

ÊÀÇÀÕÑÊÎÅ ÑÅËÜÑÊÎÅ

ÏÎÑÅËÅÍÈÅ

ÊÎØ

–

ÀÃÀ×ÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÀËÒÀÉ ÐÅÑÏÓÁËÈÊÀ

649785 Æàíà

-

Àóë

j

.

Àáàÿ  îðîì, 9

СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЗАХСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КОШ

-

АГАЧСКОГО РАЙОНА РЕСПУ

Б

ЛИКИ АЛТАЙ

ÐÅØÅÍÈÅ

(÷åòûðíàäöàòàÿ î÷åðåäíàÿ ñåññèÿ ïÿòîãî ñîçûâà)

29.06.2022ã.

¹ 14

-

8

Îá îòìåíå ðåøåíèÿ ñåññèè

Ñîâåòà äåïóòàòîâ îò 22.11.2017ã. ¹ 17

-

2 «Î âíåñåíèè

èçìåíåíèé â ðåøåíèå Ñîâåòà äåïóòàòîâ ÌÎ Êàçàõñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå îò

21.09.2016ã. ¹ 10

-

1 «Î ïðåäîñòàâëåíèè ëèöàìè, çàìåùàþùèìè ìóíèöèïàëüíûå

äîëæíîñòè ñâåäåíèé î äîõîäàõ, ðàñõîäàõ îá èìóùåñòâå è îáÿçàò

åëüñòâàõ

èìóùåñòâåííîãî õàðàêòåðà»

Â ñ

îîòâåòñòâèè ñî ñò. 2 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 06 îêòÿáðÿ 2003 ãîäà ¹

131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»

Ñîâåò äåïóòàòîâ ÌÎ Êàçàõñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

Êîø

-

Àãà÷ñêîãî ðàéîíà Ðåñïóáëèêè Àëòàé

ÐÅØÈË:

1.

Отменить решение Сельского совета депутатов МО «Казахское

сельское

поселение» Кош

-

Агачского района РА от 22.11.2017года № 17

-

2 «О

внесении изменений в решение Совета депутатов МО Казахское сельское

поселение от

21.09.2016г. № 10

-

1 «О предоставлении лицами, замещающими

муниципальные должности сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера»

;

2.

Настоящее решение вст

упает в силу со дня его подписания и

официального опубликования

;

1.

Р

ешение подлежит размещению в сети «Интернет» на официальном

сайте Администрации Казахского сельского поселения.

Председатель сельского

Совета депутатов

МО «Казахское поселение»

______ Канапьянов Е.Б.